
 
 

  NYHETSBREV 02/09 
 

Hilsen fra ordføreren 
 
Nå sitter du og leser det 2. brevet til utflyttede 
nordrelendinger. Vi ønsker på denne måten å holde 
kontakten og informere deg om det som skjer hos oss.  
Denne gangen kan du lese om flere arrangementer og 
aktiviteter i sommer og vi håper du har anledning til å 
besøke noen av disse. Her skulle det være noe for enhver 
smak. Du kan også lese om Dokkadeltaet og prosjektet som 
nå er tildelt nasjonale midler for å utvikle våtmark som 

attraksjon. Randsfjorden og Dokkadeltaet er et flott område som dessverre er lite 
brukt med tanke på hvor flott det er og her ligger det mange muligheter til å utvikle 
dette til beste for både innbyggere og besøkende.  
Vi håper du har glede og nytte av utflytterbrevet og at du fortsatt vil beholde 
kontakten med oss.  
 
Med hilsen 
Liv Solveig Alfstad  
Ordfører 

Prøv et kontor i Landsbyen Næringshage 
Har du behov for et kontor og ønsker du felleskap med 
andre småvirksomheter? 
Eller rett og slett hjelp med din etablering? 
 
Næringshagen skal bidra til nyskaping og etableringer, 
derfor kan næringshagen hjelpe deg når  du starter 
egen virksomhet.  
 

Nå - spesialtilbud til etablere og de med hjemmekontor: 
-       Rimelig husleie i en startfase 
-       Etablere får individuell veiledning 
-       Bistand til å utarbeide forretningsplan og eventuelt søknad om stipend og 
tilskudd.   

Vi tilbyr fullt møblerte kontorlokaler i et inspirerende fellesskap i trivelige og moderne 
lokaler. 
Her får du tilgang på hurtig bredbånd med stor kapasitet og flere velutstyrte møterom. 
De står til disposisjon for våre leietagere. 
Vi har felles resepsjon med energiselskapet VOKKS. 
LandsByen Næringshage AS finner du i VOKKS-tunet på Dokka.  
 
: 
 

 

KONTAKT E-post: post@landsbyen-nh.no  
Telefon: 61 11 83 33  Faks: 61 11 83 01  
Daglig leder Per Anthony Rognerud.   
Les mer her: http://www.landsbyen-nh.no/ 
 



 
 
Dokkadeltaet Nasjonale Våtmarkssenter AS er tildelt status 
innenfor Statens verdiskapingsprogram Naturvern 
 

Direktoratet for Naturforvaltning, Miljøverndepartementet og Kommunal- og 
Regionaldepartementet har valgt ut ti prosjekter der naturarven / verneområder i en 
region skal skape verdier i sin helhet for økonomi, samfunnet og naturen.  
 
Dokkadeltaet Nasjonale Våtmarkssenter har søkt for regionen Nordre Land, Søndre 
Land, Etnedal og Gausdal kommunene med prosjektet "Touching the Wetlands - Våtmark 
i en ny tid" der en ønsker å utvikle økosystemer knyttet til våtmark til en attraksjon. 
Prosjektet har blitt valgt ut som ett av ti satsingsområder innenfor 
verdiskapingsprogrammet. Nå begynner arbeidet i de neste fem år med å utvikle 
opplevelser, øke vår kunnskap, skjøtte og verne våre våtmarksområder og tilrettelegge 
naturen vår for en ny tid. 
 
Du finner mer informasjon her: http://www.dokkadelta.com/ 

 

Vi vil spille på lag med lokalbefolkningen 
slik at verneverdier kan bidra til en 
positiv samfunnsutvikling i distriktene, 
sier kommunal- og regionalminister 
Magnhild Meltveit Kleppa om programmet. 
 
Hun var på besøk i Dokkadeltaet 26. mai. 
Her sammen med daglig leder Olaf Henke. 
Foto: Oppland Arbeiderblad 

  

 
Turistinformasjon på Dokka stasjon 

Når skoleferien er et faktum er 
sommeren endelig kommet for alvor og 
da åpner Turistinformasjonen på Dokka 
stasjon og har åpent til 31.12.2009 
Dette er et samarbeid mellom  
AS Valdresbanen og Torpa/Nordre 
Land Frivillighetssentral og er 
økonomisk støttet av Nordre Land 
kommune. 
Turistinformasjonen er et møtested 
med kaffeservering og internettkafe. 
Du treffer dem på tlf.  61 11 26 30 
 
 
 
 

 

 

 



 
 

Kom hjem og opplev sommerdagene 2009  
 
Se programmet for 19. og 20. juni her: 
http://www.nordre-land.kommune.no/program-for-
sommerdagene-2009.4596691-81705.html 

 
 

Lyst på en sykkeltur på skinner?  
Da er dresinkjøring på det nedlagte  
jernbanesporet på Valdresbanen –  
Norges lengste dresinbane - noe for deg.  
Turen gjøres på nye, lettråkkede dresiner,  
fra Dokka i Nordre Land og opp mot  
Bjørgo i Valdres. 
Utleien skjer fra Turistinformasjonen. 
Les mer hos AS Valdresbanen: 
http://www.valdresbanen.no/ 
 
 

     
 

Er du glad i å danse? 
Kom ”hjem” og besøk Dokka  
Camping med Lavvotunet 
som er Dokkas populære 
samlingssted med sin lavvo og 
store utescene. 
De har et innholdsrikt 
program med dansefester. 
DDE kommer 1. august. 
 
 
 

Les alt om tilbudet her: http://www.dokkacamping.no/ 

 
Når du kommer på sommerbesøk, vil du finne gode muligheter for 
å  ”lea” deg i alt slags terreng. 
 
Nordre Land Helselag har merket 10 stier og sesongstart er 8. juni. 
Se hele tilbudet her:  
http://www.nordre-land.kommune.no/turstier-i-nordre-land.4492309-96529.html 
 
Torpa O-lag tilbyr toppvandring for 17. gang. 
Se hele tilbudet her: 
http://www.nordre-land.kommune.no/toppturer.4497112-96529.html 

 

 

 



 

 
 
 
Grønvold-dagen 2009: søndag 12. juli fra kl.11.00 
Det er Stiftelsen Grønvold Sag og Mølle som ønsker velkommen til en tradisjonsrik dag 
med gudstjeneste i det fri, foredrag og utstillinger. 
 
Det er dessuten demonstrasjon av inntransport, tørking, spissing og maling av gryn og 
mel. Du får også mulighet til en omvisning i mølla. 
 
Du finner hele programmet for dagen her:  
http://www.nordre-land.kommune.no/groenvolddagen-2009.4487896-86900.html 
 
 

Lørdag 17. juli inviteres til konsert på Grønvold Sag og Mølle 
Det er irske Andrea Rice som kommer til Torpa på sin Norgesturne 

Følg med på ”HVA SKJER”:  

http://www.nordre-land.kommune.no/index.php?id=4540789 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

og her holder vi dansefester hele sommere 

  


